

PRODUCT NAME: Hellmann's Extra Heavy Mayonnaise 4p 1 Gal

ITEM #: 10048001265407

UPC #: 48001265400

DU #: 4800126540

INGREDIENT LIST:

INGREDIENTS: SOYBEAN OIL, WHOLE EGGS AND EGG YOLKS, WATER, DISTILLED VINEGAR, SALT, SUGAR, DEXTROSE, LEMON JUICE CONCENTRATE, CALCIUM DISODIUM EDTA (USED TO PROTECT QUALITY), NATURAL FLAVORS.

ALLERGEN\DIET LIST: CONTAINS EGG.

KOSHER STATUS: Yes

GLUTEN FREE STATUS: Yes

COUNTRY OF ORIGIN: USA

CLAIMS: OU Parve -Made With 100% Cage Free Eggs -Gluten Free - Refrigerate after opening -Do Not Freeze. Store In A Cool Place. -Nutrition Facts Panel Format: Simplified with Not a significant source of statement -Not a significant source of dietary fiber, total sugars, added sugars, vitamin D, calcium, iron and potassium. -

ON-PACK NUTRITION:

Nutrient	Per 100g 100 g	Serving size 1 Tbsp (14g) 14 g	Dietary guidelines (RDA) 14 g
Calories	710 kcal	100 kcal	
Total Fat	78 g	11 g	14%
Saturated Fat	12 g	1.5 g	8%
Trans Fat	1 g	0 g	
Polyunsaturated Fat	44 g	6 g	
Monounsaturated Fat	20 g	2.5 g	
Cholesterol	60 mg	10 mg	3%
Sodium	590 mg	85 mg	4%
Total Carbohydrate	2 g	0 g	0%
Dietary Fiber	0 g	0 g	0%
Total Sugars	2 g	0 g	
Includes Added Sugars	2 g	0 g	0%
Protein	1 g	0 g	
Vitamin D	1.2 mcg	0 mcg	0%
Calcium	0 mg	0 mg	0%
Iron	0 mg	0 mg	0%
Potassium	0 mg	0 mg	0%

ALLERGEN:

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	FREE FROM
Egg and products thereof	CONTAINS
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	FREE FROM
Peanuts and products thereof	FREE FROM
Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	FREE FROM
Sulphite	FREE FROM
Nuts and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM